



TABLE DES ALLERGENES PAR PRODUIT - à compter du 25 Avril 2021 *Attention pour les pizzas, il faut considérer les allergènes de la pâte choisie ainsi que les allergènes de la recette choisie.*

	Produit	Absence d'allergènes dans le produit	Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge)	Crustacés et produits à base de crustacés	Œufs et produits à base d'œufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de Sésame et produits à base de graines de sésame	Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou >10mg/l)	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Pâte	Classic		P					T								
Nos Pizzas	La Margie															
	La BBQ Chicken		P		T			T	P		T					
	La Big Meat		P		T			T	T	T	T					
	La Veggie Style		P						P							
	La White Miel		P						P	P						
Ingrédients	Sauce Tomato Classi	Absence														
	Sauce White Classic								P							
	Mozzarella								P							
	Emmental								P							
	Fromage de Chèvre								P							
	Jambon cuit de Paris	Absence														
	Poulet rôti cuit		T		T			T			T					
	Splanata	Absence														
	Pepperoni							T	T							
	Bacon				T			T	T	T		T				
	Champignons	Absence														
	Olives noires	Absence														
	Oignons rouges	Absence														
	Jalapenos															
	Trio de poivrons	Absence														
Artichauts	Absence															
Finishers	Origan	Absence														
	Herbes de Provence										T					
	Pincée d'ail						T							T		
	Basilic	Absence														
	Oignons frits		P													
	Noix									P						
Sauces	Tomates séchées	Absence														
	Salade Roquette	Absence														
	Huile pimentée									T			T			
	Crème de Balsamique	Absence												T		
	Sauce Barbecue	Absence														
Boissons	Sauce Curry				P							P				
	Sauce Samourai				P							P				
	Miel	Absence														
	Coca-Cola	Absence														
	Coca-Cola Zero	Absence														
	Fanta Orange	Absence														
	Ice Tea	Absence														
Perrier	Absence															
Cristalline	Absence															

TABLE DES ALLERGENES PAR PRODUIT - à compter du 25 Avril 2021
Attention pour les pizzas, il faut considérer les allergènes de la pâte choisie ainsi que les allergènes de la recette choisie.

Les données présentes dans ce tableau sont issues des informations transmises par les fournisseurs de denrées alimentaires référencés par Gold and Brown Company. Nous ne pouvons pas garantir l'absence de chaque allergène en raison du risque de contamination croisée entre nos différents produits lors de la préparation dans nos cuisines.

T = Traces possibles dans le produit
P = Présence dans le produit

Avril 2021, 891 919 854 R.C.S Nancy